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SYGNALIZATOR
ZEWNETRZNY SPL-2010-R

SATEL

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

194,34 zt
158,00 zt
SPL-2010-R
5905033333000

SATEL

Zewnetrzny sygnalizator optyczno-akustyczny SPL-2010-R funkcje sygnalizacji realizuje w dwojaki sposéb: optycznie
(miganiem lampy koloru czerwonego) i akustycznie (modulowanym sygnatem dzwiekowym o duzej gto$nosci)

Urzadzenie posiada 2 wejscia sterujgce - mozliwos¢ wyboru sposobu sterowaniaKonstrukcja sygnalizatora zapewnia wysoki

stopien zabezpieczenia antysabotazowego (przed otwarciem i przed oderwaniem od podtoza)

Wewnetrzna ostona z blachy ocynkowanej stanowi dodatkowg ochrone elementéw elektroniki przed uszkodzeniem
mechanicznymObudowa zewnetrzna sygnalizatora wykonana jest z wysokoudarowego poliweglanu, dzieki czemu
charakteryzuje sie bardzo duzg wytrzymatoscig mechaniczng i gwarantuje estetyczny wyglad sygnalizatora nawet po wielu

latach eksploatacji

Poziom natezenia dZwieku: 120 dB
Wybrane funkcje:
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